1

Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

               28 мая  2015  г.                          с. Турочак                                               № 18-4

«О внесении изменений в Решение Совета
депутатов муниципального образования
«Турочакский район» № 16-1 от 27.03.2015 г.
«О  передачи объектов недвижимого
имущества Иогачской участковой больницы
из муниципальной собственности
муниципального образования «Турочакский
район» в собственность Республики Алтай»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Турочакский район», Совет

депутатов Турочакского района

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Турочакский

район» № 16-1 от 27.03.2015 г. «О  передачи объектов недвижимого имущества Иогачской

участковой больницы  из муниципальной собственности муниципального

образования «Турочакский район» в собственность Республики Алтай» следующие

изменения: в пункте 4 Приложения № 1 к Решению цифры «9424» заменить на «9420».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                                          В.В. Рябченко

	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решения 18\4 О передаче больницы - изменение.doc
	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы